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ABC DATA WŚRÓD DIAMENTÓW FORBESA 

 

 ABC DATA – największy polski dystrybutor IT jest jednym ze zwycięzców 

rankingu magazynu „Forbes” oraz wywiadowni „Dun&Bradstreet”. W rankingu 

znalazły się przedsiębiorstwa – polskie i zagraniczne, które najszybciej 

zwiększały swoją wartość w latach 2005-2007 na polskim rynku.  ABC DATA – 

jako jedyny dystrybutor IT - znalazła się na liście największych firm regionu 

mazowieckiego, wśród przedsiębiorstw o przychodach powyżej 200 mln PLN, 

wśród takich firm, jak: PKN Orlen, Żywiec Trade, Henkel Polska, Panasonic czy  

Bayer. Wg rankingu, w latach 2005-2007 spółka odnotowała wzrost wartości o 

24,54%.  

W komentarzu do rankingu, Jacek Pochłopień – zastępca redaktora 

naczelnego polskiej edycji magazynu „Forbes” – napisał m.in.: ”oto 

podsumowanie czasów prosperity polskiej gospodarki - przedsiębiorcy, którzy 

najlepiej potrafili wykorzystać drzemiące w niej szanse. (…) Lista Diamentów 

jest też spojrzeniem w przyszłość. Znalazły się na niej firmy, które wzmocniły się 

w czasach prosperity. Maja spore szanse, aby w trudnych czasach powtórzyć 

sukces i znaleźć się w przyszłorocznym zestawieniu Diamentów.” 

W rankingu magazynu „Forbes” i wywiadowni „Dun&Bradstreet” 

zgromadzono dane o podmiotach, które złożyły w terminie raporty do KRS w 

2008 roku. W ten sposób stworzono bazę 27 350 firm. Wywiadownia przyznała 

im pozytywny rating wiarygodności: są one rentowne, mają wysoką płynność 

bieżącą, nie zalegają z płatnościami, wykazują się dodatnim wynikiem 

finansowym oraz wartością kapitałów własnych w latach 2004-2007.  

 



ABC Data Sp. z o.o. to największa spółka należąca do ABC DATA Holding SA. Spółka od lat pozostaje 

liderem branży IT w Polsce i w Europie Środkowo-Wschodniej. Wg czerwcowego rankingu Teleinfo 

500 to największa polska firma informatyczna, największy dystrybutor sprzętu IT i największy 

eksporter produktów IT. 

W dniu 28 grudnia 2007 roku 80% udziałów właściciela spółki – firmy ABC DATA Holding SA zostało 

nabytych przez fundusz MCI Investment Fund SA. Właścicielem pozostałych 20% udziałów stał się 

Actebis Holding GmbH.  

 

Więcej informacji na temat ABC DATA Holding SA i ABC DATA Sp. z o.o. udziela 

KancelariaPR.  
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